
Návod k použití sluchátek KOSS 
 
Vysvětlení parametrů - parametry sluchátek jsou uvedeny přímo na obalu sluchátek a mimo 
grafických piktogramů se můžete se setkat s následujícími pojmy: 
 
Frequency response – frekvenční rozsah (Hz) 
Impedance - vstupní impedance ( Ohm ) 
Sensitivity - citlivost (dB/1mW) 
Distortion - zkreslení (%) 
Cord lenght - délka přívodního kabelu (m) 
Weight - hmotnost (g) 
 
 
Ovládání (pouze modely s ovladačem na kabelu) 

Některé modely sluchátek jsou na svém kabelu vybaveny také ovládáním pro příjem/ukončení 
hovoru a mikrofonem. Systém ovládání je obvykle graficky znázorněn na obalu či v originálním 
návodu.  
 

Obvykle platí: 

 

Modely s jednotlačítkovým ovládáním, mající v označení za číslem písmeno „i“ jsou kompatibilní 
s většinou telefonů Android a iOS.  
 

Modely mající v označení písmeni „i“ před číslem modelu, nebo mající označení KTC bývají 
kompatibilní pouze s iOS (Apple) zařízeními. 
 

Přijímání / ukončování hovorů se provádí stiskem tlačítka (v případě modelů KTC se jedná o tlačítko 
prostřední). 
 

U modelů s ovládáním KTC lze navíc krajními tlačítka regulovat hlasitost, případně (v závislosti na 
přístroji a aplikaci) ovládat také přehrávání. 
 

 
 
Bezpečnostní upozornění: 

Při vysoké hladině zvuku ve (více než 95 dB) by mohlo dojít k poškození sluchu, proto neposlouchejte 
dlouho na plnou úroveň. Neposlouchejte sluchátka při řízení motorových i nemotorových vozidel. 
Rovněž jste-li účastníkem silničního provozu ( např. při běhu či chůzi ) mějte na paměti své okolí a 
sledujte pečlivě dopravní ruch. Zabráníte tím zbytečné dopravní nehodě. 
 
Dovozce do ČR: Eurostar Ostrava s.r.o., Eurostar Ostrava spol s r.o., Čestlice 271, 251 70 Dobřejovice 

 
www.eurostar-ostrava.cz 

 
 


